
ПРИКАЗ

05.06.2024           №        35/24

г. Новосибирск

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
Ф3 «О защите конкуренции», приказываю:

1. Возбудить дело № 054/01/15-1385/2024 по признакам нарушения
департаментом транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса
мэрии города Новосибирска (ИНН 5406404194) частей 1 и 3 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области по рассмотрению дела № 054/01/15-1385/2024 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

<...>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на<...> Управления
Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области <...>.


